

S. Riis Holding ApS

Ortenvej 60

6800 Varde

CVR-nr. 34896739

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Riis-Brokhættingen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Riis Holding ApS
Ortenvej 60
6800 Varde

CVR-nr.: 34896739

Stiftet: 28.12.2012

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Riis-Brokhættingen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 164 t.kr. mod et underskud på 21 t.kr. i 2015.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.750)	(16.500)
Driftsresultat		(16.750)	(16.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(148.089)	4.668
Andre finansielle omkostninger	1	(3.599)	(16.174)
Resultat før skat		(168.438)	(28.006)
Skat af årets resultat	2	4.575	7.427
Årets resultat		(163.863)	(20.579)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(69.186)	4.668
Overført resultat		(94.677)	(125.047)
		(163.863)	(20.579)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.521.097	1.669.186
Finansielle anlægsaktiver	3	1.521.097	1.669.186
Anlægsaktiver		1.521.097	1.669.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	298.157
Udskudt skat	4	8.460	4.255
Tilgodehavende selskabsskat		102.000	73.423
Tilgodehavender		110.460	375.835
Likvide beholdninger		20.541	77.797
Omsætningsaktiver		131.001	453.632
Aktiver		1.652.098	2.122.818

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	69.186
Overført overskud eller underskud		1.396.780	1.491.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>1.476.780</u>	<u>1.740.443</u>
Anden gæld		0	365.875
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>365.875</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.914	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.854	0
Anden gæld		19.550	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.318</u>	<u>16.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>175.318</u>	<u>382.375</u>
Passiver		<u>1.652.098</u>	<u>2.122.818</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	69.186	1.491.457	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	(69.186)	(94.677)	0
Egenkapital ultimo	80.000	0	1.396.780	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.740.443
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				(163.863)
Egenkapital ultimo				1.476.780

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.050	15.874
Øvrige finansielle omkostninger	549	300
	3.599	16.174

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(3.423)
Ændring af udskudt skat	(4.205)	(4.255)
Regulering vedrørende tidligere år	(370)	251
	(4.575)	(7.427)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.600.000
Kostpris ultimo	1.600.000
Opskrivninger primo	69.186
Andre reguleringer	(69.186)
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(148.089)
Andre reguleringer	69.186
Nedskrivninger ultimo	(78.903)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.521.097

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Riis-Gruppen A/S	Varde	A/S	100,0

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	8.460	4.255
	8.460	4.255

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 3 t.kr. er pantsat selskabets aktier i dattervirksomheden. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 1.521 t.kr.
